
Posto
Gara

Concorrente Sq Società Sponsor Peso Class. note

1

10

4

5

3

7

6

2

9

8

GRANDI Loris

SORZE Michele

TROMBETTA Franco

GHINATI Roberto

BERETTA Pietro

GRAPEGGIA Angelo

GUAGNELINI Giorgio

MORGON Luciano

ASTOLFI Gino

POLATO Carlo leone

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Team Simply A.S.D.

Rosolina A.D.P.S.D

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Tartaro S.P.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Tritone S.P.S.

Arbo S.P.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

6.810

3.350

3.220

2.280

2.250

1.700

1.670

1.510

1.380

800

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 27-03-2022
Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Individuale colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore A Zona A

Orario
21:49:36

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Raule Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Sq Società Sponsor Peso Class. note

10

4

1

3

5

7

6

2

9

8

SORZE Michele

TROMBETTA Franco

MANFRINATO Amino

RIZZO Armando

GHINATI Roberto

GRAPEGGIA Angelo

GUAGNELINI Giorgio

INCERTI Fausto

ASTOLFI Gino

POLATO Carlo leone

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Team Simply A.S.D.

Rosolina A.D.P.S.D

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

La Torre A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Tartaro S.P.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Tritone S.P.S.

Arbo S.P.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

3.350

3.220

3.090

2.570

2.280

1.700

1.670

1.630

1.380

800

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 27-03-2022
Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Individuale colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore B Zona A

Orario
21:49:37

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Raule Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Sq Società Sponsor Peso Class. note

1

2

6

7

9

5

3

10

4

8

TOMANIN Raffaele

GARDIN Ermes

BURATTO Massimo

PARALOVO Maurizio

BALESTRAZZI Claudio

PERAZZOLO Mauro

MANFRÈ Denis

RODELLA Augusto mirco

TURATI Federico

CAMPESAN Fabio

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

L'Urada A.S.D. P.

A.S.D. Futura 2000

Team Simply A.S.D.

Rosolina A.D.P.S.D

Tritone S.P.S.

Club Sampey A.S.D.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

3.120

2.070

1.960

1.780

1.330

1.320

1.260

960

910

450

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 27-03-2022
Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Individuale colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore C Zona A

Orario
21:49:38

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Raule Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Sq Società Sponsor Peso Class. note

7

5

8

4

10

2

1

3

9

6

CONCON Olivo

BARION Roberto

CONTIERO Claudio

DAL BELLO Renato

NARDIN Marco

GIRALDO Gilberto

BRUSCO Stefano

CRIVELLARI Edoardo

CREPALDI Gino

MARTINI Enrico

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tritone S.P.S.

Team Simply A.S.D.

La Torre A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Tartaro S.P.D.

Club Sampey A.S.D.

Rosolina A.D.P.S.D

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Arbo S.P.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

2.380

1.950

1.780

1.520

870

740

720

710

680

510

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 27-03-2022
Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Individuale colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore D Zona A

Orario
21:49:38

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Raule Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Sq Società Sponsor Peso Class. note

5

9

8

6

7

10

3

4

2

1

DALLA VILLA Daniele

FACCIOLI Alberto

NOCETTI Massimo

TROMBETTA Thomas

PONTARA Marco

FRANCESCHI Francesco

AVANZI Mario

CREPALDI Oscar

ZICHE Bruno

MARTINELLO Diego

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Team Simply A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Rosolina A.D.P.S.D

Club Sampey A.S.D.

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

4.050

3.580

2.680

2.340

1.770

1.680

1.580

1.510

1.340

1.330

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 27-03-2022
Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Individuale colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore E Zona A

Orario
21:49:39

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Raule Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Sq Società Sponsor Peso Class. note

2

4

6

3

1

8

10

9

5

7

ZANNINI Franco

GERARDO Guerrino

MUNER Elia

NARDIN Stefano

SCANO Mattia

COTTA Simone

UMILIO Marco

MAZZARO Nicola

MARTINELLO Arrigo

BERTASI Danilo gino

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Rosolina A.D.P.S.D

Pesca Sportiva Canna D'Oro

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Club Sampey A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tartaro S.P.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

4.350

3.800

3.630

3.500

2.640

2.450

1.580

1.420

1.000

970

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 27-03-2022
Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Individuale colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore F Zona A

Orario
21:49:40

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Raule Andrea

Motivo Retrocessioni


