## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rovigo

**Camp. Prov. Individuale colpo 2022** 

**Adigetto** 27-03-2022

Team Simply A.S.D.

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Sq	Società	Sponsor	Peso	Class.	note
1	GRANDI Loris	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	6.810	1	
10	SORZE Michele	*	Team Simply A.S.D.		3.350	2	
4	TROMBETTA Franco	*	Rosolina A.D.P.S.D		3.220	3	
5	GHINATI Roberto	*	La Torre A.S.D.	(Maver)	2.280	4	
3	BERETTA Pietro	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	2.250	5	
7	GRAPEGGIA Angelo	*	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	1.700	6	
6	GUAGNELINI Giorgio	*	Tartaro S.P.D.	(Maver)	1.670	7	
2	MORGON Luciano	*	Pesca Sportiva Canna D'Oro	(Trabucco)	1.510	8	
9	ASTOLFI Gino	*	Tritone S.P.S.	(Maver)	1.380	9	
8	POLATO Carlo leone	*	Arbo S.P.D.		800	10	

Orario <b>21:49:36</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Raule Andrea</b>

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rovigo

Camp. Prov. Individuale colpo 2022

1

Adigetto 27-03-2022

Team Simply A.S.D.

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Sq	Società	Sponsor	Peso	Class.	note
10	SORZE Michele	*	Team Simply A.S.D.		3.350	1	
4	TROMBETTA Franco	*	Rosolina A.D.P.S.D		3.220	2	
1	MANFRINATO Amino	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	3.090	3	
3	RIZZO Armando	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	2.570	4	
5	GHINATI Roberto	*	La Torre A.S.D.	(Maver)	2.280	5	
7	GRAPEGGIA Angelo	*	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	1.700	6	
6	GUAGNELINI Giorgio	*	Tartaro S.P.D.	(Maver)	1.670	7	
2	INCERTI Fausto	*	Pesca Sportiva Canna D'Oro	(Trabucco)	1.630	8	
9	ASTOLFI Gino	*	Tritone S.P.S.	(Maver)	1.380	9	
8	POLATO Carlo leone	*	Arbo S.P.D.		800	10	

Orario <b>21:49:37</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Raule Andrea</b>

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rovigo

**Camp. Prov. Individuale colpo 2022** 

**Adigetto** 27-03-2022

Team Simply A.S.D.

Classifica del Settore C

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Sq	Società	Sponsor	Peso	Class.	note
1	TOMANIN Raffaele	*	Pesca Sportiva Canna D'Oro	(Trabucco)	3.120	1	
2	GARDIN Ermes	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	2.070	2	
6	BURATTO Massimo	*	La Torre A.S.D.	(Maver)	1.960	3	
7	PARALOVO Maurizio	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	1.780	4	
9	BALESTRAZZI Claudio	*	L'Urada A.S.D. P.		1.330	5	
5	PERAZZOLO Mauro	*	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	1.320	6	
3	MANFRÈ Denis	*	Team Simply A.S.D.		1.260	7	
10	RODELLA Augusto mirco	*	Rosolina A.D.P.S.D		960	8	
4	TURATI Federico	*	Tritone S.P.S.	(Maver)	910	9	
8	CAMPESAN Fabio	*	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	450	10	

Orario <b>21:49:38</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Raule Andrea</b>

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rovigo **Camp. Prov. Individuale colpo 2022 Adigetto** 

27-03-2022 Team Simply A.S.D.

Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Sq	Società	Sponsor	Peso	Class.	note
7	CONCON Olivo	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	2.380	1	
5	BARION Roberto	*	Tritone S.P.S.	(Maver)	1.950	2	
8	CONTIERO Claudio	*	Team Simply A.S.D.		1.780	3	
4	DAL BELLO Renato	*	La Torre A.S.D.	(Maver)	1.520	4	
10	NARDIN Marco	*	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	870	5	
2	GIRALDO Gilberto	*	Tartaro S.P.D.	(Maver)	740	6	
1	BRUSCO Stefano	*	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	720	7	
3	CRIVELLARI Edoardo	*	Rosolina A.D.P.S.D		710	8	
9	CREPALDI Gino	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	680	9	
6	MARTINI Enrico	*	Arbo S.P.D.		510	10	

Orario <b>21:49:38</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Raule Andrea</b>

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Rovigo Camp. Prov. Individuale colpo 2022

1 Adigetto 27-03-2022

Team Simply A.S.D.

Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara	Concorrente	Sq	Società	Sponsor	Peso	Class.	note
5	DALLA VILLA Daniele	*	Pesca Sportiva Canna D'Oro	(Trabucco)	4.050	1	
9	FACCIOLI Alberto	*	Team Simply A.S.D.		3.580	2	
8	NOCETTI Massimo	*	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	2.680	3	
6	TROMBETTA Thomas	*	Rosolina A.D.P.S.D		2.340	4	
7	PONTARA Marco	*	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	1.770	5	
10	FRANCESCHI Francesco	*	Tritone S.P.S.	(Maver)	1.680	6	
3	AVANZI Mario	*	La Torre A.S.D.	(Maver)	1.580	7	
4	CREPALDI Oscar	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	1.510	8	
2	ZICHE Bruno	*	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	1.340	9	
1	MARTINELLO Diego	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	1.330	10	

Orario <b>21:49:39</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Raule Andrea</b>

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Rovigo
Camp. Prov. Individuale colpo 2022
1
Adigetto
27-03-2022
Team Simply A.S.D.

Classifica del Settore F Zona A

Posto Gara	Concorrente	Sq	Società	Sponsor	Peso	Class.	note
2	ZANNINI Franco	*	Rosolina A.D.P.S.D		4.350	1	
4	GERARDO Guerrino	*	Pesca Sportiva Canna D'Oro	(Trabucco)	3.800	2	
6	MUNER Elia	*	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	3.630	3	
3	NARDIN Stefano	*	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	3.500	4	
1	SCANO Mattia	*	Tritone S.P.S.	(Maver)	2.640	5	
8	COTTA Simone	*	La Torre A.S.D.	(Maver)	2.450	6	
10	UMILIO Marco	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	1.580	7	
9	MAZZARO Nicola	*	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	1.420	8	
5	MARTINELLO Arrigo	*	Cannisti Club Adria A.P.S.D.	(Tubertini)	1.000	9	
7	BERTASI Danilo gino	*	Tartaro S.P.D.	(Maver)	970	10	

Orario <b>21:49:40</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Raule Andrea</b>